
UDfOAZOUww6oduowdouiuoiejÁUeAOJ681UI

INISIIAIOUdfoAzoj]uI?uo!6eJojdpuo„jsdoJA3

OAISU3ISINILI\I3INfl)1SdOA3

(„uojz“oqeuZAZZ“
eip)jezjzqDÁuĺeeAuípzo‘q9i-oi€uozLsripInosAUeAOOqÁA

JUeZj!OqJ3eA?PeZ

IS?;od-eeeepezBA?Jdzeuwesi

‚JU8?I4ÁA9AOU—piiuiueedsuwieiuAfpe3“

L•

AOS8U8I-O92‘OOL.fls?w?uOAOÁJS‘AOSGUO9OSG[\J



. Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 OJ Benešov

L_ „Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“ .

Zadavatel: Město Benešov

Sĺdlo: Masarykovo náměstí J OO, 256 01 Benešov

IČO: 00231401

„ „ ‚
„Efektivní a transparentní úřad — nové

Predmetzakazky: vyhlaseni

1 . Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku v částí 1 zadávacího řízení

Cena sjednaná:

. ve smlouvě o dílo ze dne 1 9. 6. 201 8 s vybraným dodavatelem GORDIC spol. s r.o., IČO:

47903783, se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, činí bez DPH 3.488.762 Kč, DPH 21 %

činí 732640 Kč, cena včetně činí DPH 4221 .402 Kč.

. V servisní smlouvě ze dne 1 9. 6. 201 8 s vybraným dodavatelem GORDIC spol. s r.o., IČO:

47903783, se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 10, činí:

O za roční technickou podporu bez DPH 1 1 8.268 Kč, DPH činí 24.836 Kč, cena za roční

technickou podporu včetně DPH činí 143.104 Kč.

O za 5 let technické podpory bez DPH 591.340 Kč, DPH činí 124.181 Kč, cena za 5 let

technické podpory včetně DPH 71 5.521 Kč.

Celkem činí cena předmětu plnění na základě smlouvy o dílo a servisní smlouvy částku 4.080.102 Kč

bez DPH.

2. Předmět veřejné zakázky

Předmět plnění

Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku na jednotlivé části mezi více účastníků.

Zakázka je rozdělena na část 1 a část 2 v souladu s 35 zákona o zadávání veřejných zakázek. Nabídky

mohou být předkládány na celou zakázku nebo na její jednotlivé části v návaznosti na níže uvedené

rozdělení. Každá část bude hodnocena samostatně.

Zakázka je rozdělena na následující 2 části:

1 ) Část 1 : Zpracování digitálních dokumentů

2) Část 2: Infrastruktura

Účastník může podat nabídku na jednu z těchto 2 částí zakázky, případně na obě části zakázky. V rámci

každé části zakázky musí být účastníkem nabídnuto vždy kompletní plnění části zakázky.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (obou dvou částí dohromady) činí 4.675.331 ‚- Kč bez DPH.

Z toho předpokládaná cena investice činí 3.91 7.496 Kč bez DPH, cena technické podpory na 5 let

757.835 Kč bez DPH.

Předmětem plnění této zakázky je dodání plnění předpokládaného v rámci dotačního projektu Efektivní

a transparentní úřad, registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002089

Tento článek definuje technické podmínky dodávky pro komponent pro město Benešov v rámci

zmíněného projektu. Projektjefinancován zvýzvylROP28asoučástízadávacídokumentacejsoutaké

obecné podmínky výzvy, které zadavatel není schopen splnit bez součinnosti s účastníkem. Viz odkaz:

***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropskýfondproregionálnírozvoj PRO MÍSTNÍ
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



fl
Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov

„Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“

http://wwwdotaceewcz/cs/Microsites/IROPNyzvy/Vyzva-c-28-Specificke-informacni-a-komuníkacni-
systemy-a-infrastruktu

1 ) Stávající stav ínfrastruktury s ohledem na projekt

Rozběhnutí systému

Nový systém bude provozován na serveru (dodaném v částí zakázky 2), který bude kompatibilní se
stávajícím prostředím zadavatele. Stávajĺcí serverové prostředí je uvedeno v seznamu níže.

Servery

Název Konfigurace Datum pořízenĺ

Dell Power Edge R510 CPU E5645 2,4GHz, processor socket 2, 21 . 1 2. 201 1
corespersocket6 j

Dell Power Edge R720xd CPU E5-2620 2GHz, processor socket 2, 8. 7. 2013
corespersocket6

DellPowerEdgeR32O CPUE5xeonJ6G4xYTBH7YO 26.10.2015

Dell Power Edge R320 CPU ES xeon 8 G 2x 300GB H71 O 1 1 . 1 2. 2013

Fujitsu Siemens Primergy : Xeon E5205 2x 1 ‚86GH 16 GB RAM 4. 9. 2009
TX200S4

Fujitsu Siemens Primergy Xeon E5205 2x 1 ‚86GH 1 6 GB RAM 1 7. 7. 2008
TX 20054

Ukládání dat

Pro ukládání dat jsou k dispozici následující zařízení. Zadavatel v rámci dalšího výběrového řízení
doplní disková pole o další kapacitu.

Disková pole a zálohování

l:iskove pole Kapacita Datum pořizeni

2 9.2013

Asustor AS-609R 14.43 TB RAID 6 [ 23. 3. 2016

Asustor AS-609R 1.9 TB RAID O

_____

; 10. 11. 2015

. Asustor AS-609R 1 0.82 TB RAID 6 2. 1 1 . 201 S

Vybavení serverovny

Nové infrastrukturní prvky budou umístěny v serverovně městského úřadu. Její vybavení je následující.

Parametry serverovny

Položka Splněno

teplota prostředí se pohybuje v rozmezí od 1 8°C do 24°C, relativní vlhkost v rozmezí ANO
35%-6S%

v místnostech datových center jsou instalována čidla teploty ANO

tyto prostory jsou napojeny na systém elektronické zabezpečovací signalizace ANO

***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO

r : Evropskýfondproregionálnírozvoj PRO MÍSTNÍ
* * * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



Město Benešov, Masarykovo náměstí 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“

V prostorách je zajištěn rozvod elektrické energie 240/50V s „bezvýpadkovým“ ANO

zálohováním

vnější ochrana budov vlastnĺkem, nebo bezpečnostní službou 24 hodin denně a 7 dní v ANO

týdnu .

jsou prokazatelně evidovány osoby vstupující do vyjmenovaných technologických

prostor

prostory, v nichž se datová centra nacházejí, leží mimo zátopovou oblast tzv. stoleté ANO

vody

Stávající infrastrukturní software

Nově dodávané komponenty mohou pro svůj běh využít stávající licence infrastruktury.

Infrastrukturní SW

Vírtualízace VMware vSphere, FalconStor

Operačnísystémy Windows 7,10, Windows server 2008

Databáze SQL server standard 2008, Firebird 2,5

Antívir ESET Endpoint Antivirus

Stávající agendový informační systém

Portál Web s redakčnĺm systémem Vismo — Online poskytující informace o městském

úřadu a dění ve městě. Vyhovuje pokynům pro tvorbu přístupného webu,

splňujĺ všechny zákonné povinnosti.______

Část veřejné zakázky Č. J:

2) Zpracování digítálních dokumentů

Účastník vždy u požadavku uvede, zda nabídka plní daný požadavek vyjádřením ANO nebo NE.

Nabídka, která nesplňuje požadavky, tj. je uvedeno NE, bude vyřazena jako nesplňující technické

podmínky.

ANO

***
* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

—
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zálohování Veritas Backup Exec; Asustor Backup

Pošta MSExchange2Ol3

iendový informační systém

Nově pořizovaný systém musí být propojen, využívat a doplňovat stávající informační systém. Níže

uvedená tabulka ukazuje předpokládané systémy, které budou využívány. Další agendové informační

systémy provozované městem jsou uvedeny na portále https://www.sluzby-isvs.cz.

GINIS Páteřní informační systém. Spisová služba, včetně dalšĺch modulů (matrika,

správní řĺzen ĺ, přestupkové řízen í, registr živnostenského podnikání, kompletní

ekonomika, personalistika, práce a mzdy, podatelna, registr obyvatel — volby,



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“

Cílem dodávky je zajistit komplexní zpracování životního cyklu digitálních dokumentů. Primárním
účelem je zajištění:

. rozšíření schopnosti informačního systému elektronizovat dokumenty

. posílení bezpečnosti pro sdílení informací

. vytvořit předpoklady pro zvýšenou automatizaci provozu informačního systému

S vyžití služeb eGovernmentu na centrální úrovni státu, zejména potřebných komponent
základních registrů.

Obecné informace

Orgánem města Benešov, který zajišt‘uje činnost v samostatné i přenesené působnosti, je Městský úřad
(MěÚ) Benešov. V současné době má MěÚ Benešov 9 odborů a 210 zaměstnanců:

S Odbor ekonomiky a finančního řízení

. Odbor vnitřních věcí

. Odbor obecní živnostenský úřad

S Odbor správních agend

S Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

. Odbor výstavby a územního plánování

S Odbor životního prostředí

S Odbor rozvoje města a správy majetku

. Qdbor školství, kultury a sportu

Legíslatívní požadavky

Tyto zákony se dotýkají elektronických dokumentů a jejich použití. ANO znamená, že dodávaný systém
splňuje požadavky zákona, či je jinak nenarušuje u existujících komponent.

Legislativní požadavky

Požadavek Splnění

Zákon Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorízované konverzí ANO/NE
dokumentů.

Zákon Č. 499/2004 Sb., o archívníctví a spísové službě

______

ANO/NE

Zákon Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ANO/NE

Zákon Č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy ANO/NE

Zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech
ANO/NEH

Zákon č. 297/2016 o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ANO/NE

Vyhláška Č. 259/2012 o podrobnostech výkonu spisové služby ANO/NE

Nařízení GDPR ANO/NE

Funkční požadavky

**
*

** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

‘ : Evropskýfondproregionálnírozvoj PRO MÍSTNÍ
* * * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



—

Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“

Nabízený produkt je nazýván pro účely zadávací dokumentace jako systém.

Zkratka AIS znamená agendový informační systém.

Elektronické dokumenty

. Návrh začlenění nových funkcionalit do stávajícího IS

. Uživatelská příručka

. Administrátorská příručka

. Testovací scénáře a protokoly

Systém je schopen provozu po celou dobu udržitelnosti s podmínkou uhrazení technické ANO/NE

podpory, která tvoří součást nabídkové ceny.

Systém bude provozován na prostředcích zadavatele, které jsou součástí poptávky. ANO/NE

Součástí nabídky je implementace a rozběhnutí systému na nových prvcích a jejich ANO/NE

zapojení do stávaj ící infrastruktu ry.

Integrace se stávajícím agendovým informačním systém zadavatele — data budou ANO/NE

propojena online propojením nebo jiným automatizovaným způsobem. Nově dodaný

systém nenaruší existující vazby a bude plně datově a funkčně kompatibilní.

Úplné převedení dokumentu obsaženého buď v datové zprávě ZFO nebo mailu EML do . ANO/NE

dokumentu v listinné podobě a ověření shody obsahu těchto dokumentů. Na pozadí této

konverze je nutné doplnit systémovou značku, tj. interní digitální podpis a časové razítko

AIS.

Spisovna elektronických dokumentů

Správa centrálních i odborových spisoven. Umožňuje přijímat vyřízené dokumenty a

uzavřené spisy do spisovny. V modulu je možné vytvářet a spravovat větší úložné celky

(balíky), sledovat a kontrolovat kapacitu úložných míst, evidovat zápůjčky, připravovat

skartační návrhy a skartační protokoly. K základním evidenčním údajům se přidávají

informace o lokaci (místě uložení) a případných výpůjčkách.

Modul musí také umožňovat na pozadí uživatelských modulů konvertovat dokumenty do

archivního formátu PDF/A-1 b i PDF/A-2b (podle nařízení eIDAS).

Je zajištěna návaznost na spisovou službu.

ANO/NE

Detekce datového formátu pomocí analýzy obsahu, ne jen podle koncovky. ANO/NE

Garantované úložiště ANO/NE

Bezpečné úložiště digitálních dokumentů. Poskytuje důvěryhodné uložení a jednotnou

správu všech digitálních dokumentů — jak těch evidovaných v AIS, tak dokumentů v

systému neevidovaných popř. pocházejících z dalších informačních systémů

***
* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regíonální operační program —d

MINISTERSTVO

‚I.—
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Součástĺ nabídky je minimálně následující dokumentace vytvořená při realizaci:

. Implementační studie — jak bude systém nasazen a jak bude fungovat

. Dodání vzorových dokumentů spisového a skartačního řádu dle možností

produktu

ANO/NE



UDÍOAZOUwwoduwedoJuI?uo!6eJUAOJ8UI

INÍSIIAIOUdfoAzojJUI?UO!eJodpuojSdOJA

OAÍSU3ÍS1NIVdINfl)1SdOW\9

Jďsjwq3uu)ezeze3eWJOuiA!IO))fesznoqnos(e3unJuiÍ9JuAoJJdo)j
‘JupeiL)epeewJ3)flJSUO)]8JGUZOWJU8UÁpe‘f3eZ!WÁUOUnouidieÍn![z

83)IUflto1eiuewnjopiuoqnosqoDfuo]eJeJU?AOVÍeeAzeZ!WÁUOU3W?]A

EN/ONVI:lwewn)1ope3z!wÁuouV

qensOND834U8Wfl)Oapnqsnog

ÁuApednwsÁsopÁÁqÁoupoqjĺ
ÁUeIOAÁÁqÁqnsjÍ‘EpeIqopu?dzuowoÁqÁqe‘ou?AooIuireÍÁqns

9AoqeMJU?IOA9P>I•iepLp1uApedwJue3oupoqeuz!QWJffleUZoqeuflW4SÁSop

wednsijdWÁUeUAJdOeUpednuqowdueedzeqezkiw9)j0SÁAeznewio

WeUAOZ!pJepUeS8ApÁUeWÁAeu!Iuo!z?qUqJqo)depnqeoe)j!unwo)oj

•fl)IIeDOLJUUflOLOUp8ĺop
eDZ!UeJOÁWe)$ÁS]U3WJOU!odojdiUZOWfleje‘ÁwesÁs!WJUeW)0U!fWJU4S0

ESIV!zew!3eI!UflW01nouJwsnoqoodÁw]oeidJueJe4u!isnosoe[oix
JuJqzoJÁqns9AoqeMnopnqdJsnogÁwsÁsJu9ew)oufwdÁuAos!ds

WJU]L1ZO]4eAOUOdS!p9urnueeswnwesÁsOLJUDeWJOU!!soueAeo!3W?)A

EN/ONVÁUAOS!dSuetzo

.r:lwewn)IopÁ!3!We1n!DUJe6odpepjpoduziud?uA?JdJU?)!Ufl
weqosrdzoweopoArd?A?)JSJZnuewnop!S0AJdOflSOUS[eU?pedJd

Afl0WLIIweuzWJU3JSwÁusnisijdsuewnopAIWUoíÁqns9Aos!dsop

1AOp!A8ZÁ)3fWOflnpjpusOLIUPOJNÁ)ApodsnpnosAuowe[ooo

•we)]JzeJWÁAOSeeWeS!dpOd

w)1D!uoJ)ieIeuejedoV/dudneuuoWeAOpWJUdflSAaAU?AOJSU85ÁAeÍoooiä

qDeuewnopy3unIsJd
Oe3EWJOU!e[nLsqoJe‘AsesuAoJeue6ÁAe[wedrnsAeseAq3uAoX!ez

‘eDez!ubJoqeuewnopLpJuseA!LpuenopqDeAoJDw)oJu!q31Ao!oJd

peIqeduwLnoseÍoooJdusujLpeuewn)jop3ASL3äAOJ3eWJOU!

SOAJd4eAOZOJdfsoupoqÁJA1pno.iwflO)OSÁAsudoq3sqJsnweoz!u6JQ

EN/ONVdosJU!pflV

Áqns?AOS!dS
ez!UJSP0weseoo]dwÁuezJjnpoweÍnuzown‘weA!oJewJuI!6!pnwfldoLeuezJAod

?U18AJ!I?A!LlDJepdidA‘wiuezijWIU3JSÁi0JdeusGdsnaie‘ÁJuewrnoa

Á)jApJup?AodpoJU?AODeJdzo)j3fwonnwdueA‘ÁqnsAos!dsnwsÁs
9!uoJ1aIeodnppusOLJUPOJNOJUfloieuidÁApeodsnpenos

AweA!Lp]WJUI?!pS!D1!UflW0IeÍfl![eZinrowiuezJJoqueiejsnseoodwe

JuezijOiUDJ)jSJuepeAoJdupesu(Aiq3JJUI?1!6!pJUPO]?N—
VONdu)flA!L3Je

OqJUe!6!pounsdopiiuewrnopJupedoddISJUeOAÁAupewoiL

‘1qJAUL3JUeJe)SJU8OAÁA“wruewnopWIAO5OIUpew!ruewnop
qZJiU!b!pniÁoOqJU4OA!ÁdeeupesodJU![eZJueidwoN!3P0A11denow

EN/ONV‘uazJjuig

A]dL3ÁAOdflSiduezeupesnpeje[ÄA?Jdssno

•Áueoinnosíq3Á)eeA‘!W)I0ISes‘ÁW8wn)1op!WU0We585)jf(e!dO)‘flflUfl58d

‘Ju?zws‘JU8ZOIA)e3]edouqeod)8N8A4pAoJdenowninpoveDZ!U6JO

‚JU8IqÁA9AOU—pUIiuiueiedsueeiuAfeI3“
AOS8U8-O92‘OO1-JSWUOAO)ÁJeSAJ‘A0s0u09O4S\J



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“

Tento nástroj pomáhá naplňovat zákonné požadavky pro zveřejnění, např. zveřejnění

smluv, objednávek či faktur. Všechny akce se zaznamenávají do auditní stopy

(transakčn ího protokolu), která zabezpečuje dostatečnou autenticitu .

Odstraněním důvěrných informací před jejich zveřejněním jsou splněny legislativní

požadavky uvedené např.: zákon Č. 365/2000 Sb., o informačnĺch systémech veřejné

správy a O změně některých dalších zákonů, zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických

úkonech a autorizované konverzi dokumentů, zákon Č. 11 1/2009 Sb., o základních

registrech, zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejĺcích zákonů (zákon o elektronických komunikacích), zákon č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím.

Zveřejňování ANO/NE

Zveřejňování probíhá nad zdrojovými daty a skládá se z třĺ základních fází: příprava,

schvalování a zveřejnění. V rámci přípravy si uživatel shromáždí dokumenty a

automaticky se mu k nim založí příslušná metadata. Při přípravě bude využíta

anonymizace vytvářející samostatné elektronické přílohy nebo nové verze původních

dokumentů.

V druhé fázi probíhá schvalování dat, která budou dále zveřejněna. Schválení může

probíhat automaticky s využitím řízených schvalovacích procesů. Pokud jsou dokumenty

připraveny (včetně metadat) a schváleny, je možné provést jejich zveřejnění buď

manuálním nebo automatickým způsobem on-line nebo off-line způsobem na libovolné

místo.

Skenovací linka ANO/NE

Umožňuje uživateli zcela automatickou, rychlou a efektivní digitalizaci analogového

dokumentu do digitální podoby a následnou další práci s dokumenty již výhradně v

elektronické podobě.

Elektronické podepisování ; ANO/NE

Elektronizace obvyklých pracovních postupů při předkládání listinných dokumentů ke

schválení a podpisu. Osoba zodpovědná za předložení dokumentů ke schválení a

podpisu provádí tedy tuto činnost ve svém obvyklém pracovním prostředí. Vedoucí

pracovník podepisuje a schvaluje dokumenty prostředí webového modulu, který mu

a?tri 2LĹ9 J
Inteligentní koncepce rozhraní ANO/NE

Uživatelem nejčastěji použité hodnoty jsou seřazeny dle četnosti užití anebo dokonce

přednastaveny, aby uživatel nemusel při rutinních činnostech provádět nadbytečné

otevření výběrových dialogů. Inteligentní koncepce rozhraní se učí dle definovaných

atributů, které si uživatel může nastavit dle svých potřeb s ohledem na vykonávanou

činnost.

Audit průchodu dokumentů ANO/NE

Umožní vyhodnotit data z reálného provozu organizace. Jedná se především o možnost

statistického vyhodnocení skutečných toků dokumentů přes jednotlivé osoby a

organizační jednotky. Výběrem požadovaných dokumentů, např. podle Typu dokumentu,

Klíčových slov či filtrováním podle externího subjektu, který dokument zaslal, zjistíte

skutečné toky v organizaci, včetně doby vyřizování na jednotlivých uzlech. Provoz je :

***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropskýfond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



UDfOAZOU—IIwwoduowedoueuoiejÁUeAOJ681UI

JNIS]IAIOUdĺOAZOJJUIeUO!eJojdpuosdoJA3

QAÍSU3ÍSINIVJINfl)1SdOJA3

EN/ONVezeezq3ue;eAe3uep!A

WeSO!AOWU

IÁJuewnjopeÁwuzz9)jse)eA!zn)eAOp!A9fl)j8Woq!AowauJouepAe

jueS4AUAOJOd‘J!?1P)1flLI0JO1e)IeAep!1S0!A0W8U4eAp8qÁAeÍnow

•q3)joupe[Ř3AOpflq‘q3Je3JedOeÍepieÍnzJqozupeqez

flouNSJzpflO)AU8DU‘e[pii1eJiLoJdeÍnownflsol!AoweuJS!beH

EN/ONVLso1fAowauJS!beH

AO3JdeIpÁo1!w?Seqoizo

‘flZÁA„!zqp“eAO?JPnSOUOW8ĺJ3)UflJflOAOJI)4UAOJ1JUW8ZiiodzojSqO

ZflZe)ÁAjueÁdAÁUq38AA?AO3EJdZefnow‘JOeZ!Ue6JOq3AO)AdSJd

Ie3L3ÁUAeJdSOWSquweznsiqoAI1Ze)j1AJU?AODeJdZoduene[npo4j

EN/ONV

_e3eZ!IeeJ
!3W?AÁUAOU!Lepnopnq‘Áiodejg.?uI?w!u!wsflJOAq3euueqzoi

U]3AÁ)jSO)jJUI?UO!ZUeW!p!lIflW!nosíÁ)A?pOpsnoÁjodsJUIe!3UeJOd!ILIP0
euIeze)joJdoqeuA!S0IS!Afl0S?AOUiuzodzojjdueĺnuzowflÁ!A!1ete

!souu!1JuesÁAzejJDflOpeAJ!60I0UtI38flOAOJI)j8ÍueejsoueeA4pJu?udnsJdz
‘bULJOd8J‘ÁwsÁsJUDeWJOIU!?1SJUW‘Ái?iod?)I3WIUJUJ8X8oqeuJuJe4u!

jdounosfiuesejO1eUAO)ueweIdW!Ádfl4S1A!W)13!dÁ1DezJItoJdÁAOq8Moqeu1e3X3

1LOSOJ3!deueĺof‘![0]3S?U!WJUPJPUe1SesiÍfl3]d?IeA!mdflJ5Mq3JUA!4))eU!

uidqDÁUe!WflZOJ5‘q3JUALJÁ)13!J6JoOwOdisouÍeeAoqeuwJoziu.io

WÁUeAOZ!JZ‘wnIeA!znwuq‘nueweuw‘wiu6iow1ueoALoewsÁs
I3JUeW]OU!L1D1A!I0UPeAuesqopezu)udnsJdze[odwdnpoj

BN/ONVSIVPP15MOEa

Ju@uidš)IeAepe?od

Áse3oJd?!uoJeI

5830Jd

BN/ONV‘P?)1EU?IeeA!nLDÁAODJI)O-Oí-]O1EJ5!U!Wpe—flL5ZOJAÁinisqoJueIo)jZ

AJdWJUeASeU5uewebeuew

EN/ONVÁuepfuJue[odeuoueoAeDe)!IdeJUeUZOAO]dZe3Jfl6!UO)‘JUeAe5eU‘e35u

svvwdirJ3owoduee
ApZA)jJUp8dnsdnopnqVJAOuflOUZ?Anpue6AUO)jÁA!50UWUpdJdA

•epL3/USflI5Jd!OIWJdse3e5!u!wp

sIvAndnsijdIUeAeSUepiwonoodjede[weowueuo)iw9sÁsqns

!DA?Jds!wA!IwupefÁUeI?AL3S?upels?unouiepodiednosĺľt5°P?oiÁj
•)1s!PeseAOp]U?uzI:1JezopÁdnsdA!IJOUp8[oepwI1IeeA!ne[ngowfl

EN/ONV1!1U8P!JuezJI

weqosrdzwJuwouuAoz!ÄAduAq‘nuewnopflI!e1ePJueZeJqOz

jop?uoweÍwednsodowjjnqiüodoL9uAopod!oL9pÁAqoponoA)eÁq3O

‘J!I?W0UeiUeAOIepO!ÁqosouuosednuewnoppoDrJdeueAOJI)ZOJounu

‚JueqÁA
9AOU—p)iuiueedsuwieiUAfpGJ3“

AOS8U8I-O92‘OO1-JSWUOAO)ÁJeSe,A‘AOOUG9OS\J



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“

. ....

Modul slouží k evidování veškerých popisných údajů veřejných zakázek požadovaných

zákonem Č. 1 34/201 6 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Veřejná zakázka je pojímána jako spis vznikající zaevidováním zakládací písemnosti.

V dalším průběhu zpracování veřejné zakázky se definuje její financování, neboť tvoří

také nedílnou součást podpory evidence finančních toků systému, a provádí se řada

úkonů definovaných zákonem o veřejných zakázkách od oznámení zakázky přes

přijímání nabídek, jejich hodnocení až po schválení či ukončení.

Zadávání jednotlivých úkonů lze chápat jako vkládání příslušných písemností do spisu

veřejné zakázky. Veškeré důležité operace s doklady jsou zaznamenávány v historii

dokladu, včetně data, času, jména a funkce osoby, která operaci provedla.

Každé VZ je přiřazen jeden konkrétnĺ druh zadání a VZ následně nabývá stavů, které

jsou popisovány písemnostmi předdefinovaných kategorií, jejichž obsah a vlastnosti

vychází z požadavků na evidenci veřejných zakázek dle odpovídající legislativy.

Rozhraní na registr přestupků ANO/NE

Přestupkové řízení řeší agendu přestupků podle správního řádu (Zákon č. 71/1967 Sb.,

O správním řízení, ve zněnĺ pozdějších předpisů) a řídí se přestupkovým zákonem

(Zákon ČNR č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů). K případu

je možné výběrem z registru externích subjektů připojit budoucí účastníky řízení a

ostatní osoby (obviněný, poškozený, navrhovatel, svědci, aj.).

Modul dále umožňuje pořizovat obsílky (předvolání, předvedení), události v případu

(rozhodnutí, postoupení, zastavení řízení, atd.), pořádkové pokuty nebo obecné

dokumenty. Ze šablon vytváří dokumenty, do kterých se vygenerují osobní údaje

účastníků, údaje o místě a času konání přestupkového řízení, údaje o výši pokuty a

nákladů řízení apod. U rozhodnutí o pokutě nebo nákladech řízení se eviduje platba,

která se samostatně sleduje v přehledech plateb, kde se může tato platba dále rozdělit

na jednotlivé splátky. Všechny dokumenty, které během přestupkového řízení vznikají

lze vkládat do spisu ve spisové službě.

Vzhledem k důvěrné povaze dokumentů musí systém umět bezpečně vyměňovat ANO/NE

dokumenty pro zvolené adresáty.

Serverová komponenta:

. Systém využívá prvků asymetrické kryptografie pro možnost publikace veřejné

části klíče, aby nebyla nutná výměna klíčů pro komunikaci.

. Neloguje IP adresu uživatelů

. Nepovolená osoba i při zkopírování obsahu serveru není schopna přečíst

obsah zpráv

. Systém umožňuje odesílání elektronických dokumentů, které jsou také

zašifrovány před jejich odesláním pomocí privátního klíče bez omezení velikosti

příloh

***
* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

—.
MINISTERSTVO

‚—
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Bezpečná komunikace

ANO/NE



U)(OAZOUww6oduowedoiuiuoi6ejÁuoj6eu ‚%‚‚‚..-

INÍSIIAIOUdfOAZOJ]UUOiGOJwdpuo‘%Nsdo]A3

OAÍSU3ÍSINIIAI3INfl)1SdOA

:JUeAOJUS83OdÁAednsodenzqoze3e!IdV•

swqDJ3Z!U6JOAeI8eAf?flÁuoeAoidU?AO3Ue3!I8e3)jd

)1u?JSAO8MO)j[!3!Z0d8!P>1eue!pode3e)!idV

U6!SepJuA!suodse)wJUe)ZOH

oseqeouw[eznod—eDeJs!eJLonpoupe

ndopoqupeoelelsu!uinuJuau—ueeAOqe

N/ONV:iujqzoi9)swe!>

(MdH)I!WUO)jÍuqopodpAodpoezÁA?Jdzuen.iopN

4ue!p1eDJpj01IJUWA!)dnodzÁU?AOJUZnosínje,ueseueuezonÁAJdZ•

!I81A!flJI1eu?wA?unuIU8N•

eowefljd
!e1WOduowJdeÍnjusepesAJdZ

eIeeIJsepo!J0deuowydeÍflJfesA?JdZ

!!0I1N
ndnsijdWeN3!ZÁUdfUEeuzowueu]UN5izÍeÍez‘euezone[eAJdZ

ÁNP8150Jd!wueIooPeuN5JZezieuflAe)dZ

e3wefljduejozeznod4sJedewflA?]dZ

3N/ONV:A)dZ

(ooqeou‘eqe
‘uoJeieJuliqow‘Dd)qeeuwJueĺodfdeweQeJiLoJdOLjJ3JĺflUOds!p(fois

JU)eJNUONuuezewoueu)iuezjjezA!IONOLeNíZqeW!DeN!IdNdnsJd

flJAJ85UUeAOPIN5oqeuUJ58DON!UJU8UJINJUWAPd•

N!P-1IUdeu4i9odOW!Wowijd0ineUZOweÍDJpjJu?A!Jd

(ÁA?JdzJu?IsepoiuwÁuou
1!10AZezi)eJeA!znqIoAeipodeowedeeesepoÁU8pfueiqc

flOJ!Sfl0U1!5e3N!UnWONuJq3O

EN/ONV:eA!zfl

!A5EU

ÁNsIeA!nezi83JN5rnt;1q9JÍfl1JNS85!W5‘JÍeAJnodeuespnNodÁUJqD

AEJdZeepew!eJwuow]uI?w!XwAw9sÁg

eÍflN!uflwON

WÁNsOPN‘epeiLopUZOWueuez‘eA)dZJuIJsepoeÍnuzownwesÁg

ÁNpe1soJd

!wND!uoe1eie1iisepo1!WÁU0UueDnJzeÍez‘NueAsodeÍwesÁg

?AJdZJZOI3UdOeo!p)ou5OUOWeÍnqesqow91SÁS

‚JUGIqÁA9AOU—pB1iuiueiedsueieuA!1)e3“
AOS8U8I-O92‘OOI.JSWUQAOÁJSPJ‘A0s0u09O4S\J



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 OJ Benešov

„Efektivní a transparentní úřad nové vyhlášení“

. Samotné šifrování je uživateli zobrazováno i u zpráv

. Obsahuje tiché heslo, po jehož zadání je schránka skartována

Školení pro 10 klíčových pracovníků a administrátora systému ANO/NE

Licence pro MěÚ — neomezený webový přístup pro bezpečnou výměnu dokumentů ‘ ANO/NE

Předpokládaná hodnota 1 . části veřejné zakázky činí 4.177.500,- Kč bez DPH. Z toho předpokládaná

cena investice činí 3.492.000 Kč bez DPH, cena technické podpory na 5 let 685.500 Kč bez DPH.

3) Obecné podmínky dodávky

Implementace

Součástĺ nabídky bude položkový výčet veškerých potřebných prací potřebných pro kompletní fyzickou

instalaci všech navržených technologií, SW instalaci navržených licencí, zprovoznění funkčních celků,

nastavení datových replikací, systému a nutná školení. Součástí prací bude vytvoření kompletnĺ a

detailnĺ dokumentace dle standardů ISVS.

Migrace

Účastník uvede a zahrne do ceny plnění všechny nutné migrace pro úspěšné nasazení díla do provozu

tak, aby bylo plně datově kompatibilní se stávajícím prostředím a informačními systémy, viz výše a plnilo

požadavky kompatibility. Minimálně je požadováno zachovánĺ všech dat a vazeb ze současného

agendového informačního systému.

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 21 95/2002 a nařízení Komise

č. 213/2008

Klasifikace
q

CPV

Balík programů pro správu dokumentů 4831 1 000-1

Informační systémy a servery 48800000-6

Sítová infrastruktura 32424000-1

3. Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle 56 ZZVZ.

4. Označení účastníků zadávacího řízení v částí I

Pořadové -

- - Nazev „ # - Nabidkova cena — Nabidkova cena —

cislo Adresa ucastnika ICO . -.

ucastnika cast 1 cast 2
nabidky

1 .

GORDIC Erbenova 2108/4,
47903783 4.080.102,- Kč

spol. s r.o. 586 01 Jihlava

ALTAIR Tř. Kosmonautů
2. SOFTWARE 1288/1,77900 28350511 3.544.000,-Kč

s.r.o. Olomouc

***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropskýfondproregionálnírozvoj PRO MÍSTNÍ
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



U?ÍOAZOUww6oduowedoiuieuoi6ejÁUeAOJ681UI

INÍSIIAIOUdfoAzoJJuI?uo!6eJoJdpuoJ,%sdo]A34

OAÍSU3ÍSINIV%J3INfl)1SdOA3

oqauiijuewrn,opq3ÁuenopeodJuaoIopeupedjjduenouesenecuoopÄuaniopÄjÁqÄq5je
nseipinoueponnuuqosoenioppdjjdodnseipnonoi!eweuÁpiuoipje,e
oqeu‘0uJ8OO6C92syepJj‘orsJ?I93Ue)IJUJ?)IOApe‘)fJjA1?)f‘WfSOJ‘ejezenpzpsouw9uejnodÄqoso
nseJpuejozIfluewn)I0QÁAZfAoz9JJuanJoppoiupqOjUflO3Wdopiqenuewrnopqounopod
egnOWPP?ezezqouíojenJupzouozjspo9o,psiiponipqouopenne,iz

ojenoysíqoiodzwueponnenifqiepj‘jue,qoidoquzsewiojonosoupejrn,s
OJLIO?lflJoewJoIu!1UUIdOPeJUeASk1opezosiwojpjjoupoqojwdseoq9uepennegApepzN

•%)I‘I!WL9eoojoupoqn9w,/9
—

9Wt‘/8qopqoAfl)flepOpflOUWUZAJJpflfljeÍOZVÄJOUpOL,IopfzuÄ,qsopeue,‘epznjnoss‘ue9W?
e9W?‘17W?Ä)/o)ZÄ,zwqoeeje,tezin‘nwjsQA
flflOSoLI)ÍsíeJ)1fleU8POAWLWQ)/OeUZAOSIdSui,si,owjq‘enudflsop—

9Q?90?JĹ3/OJez)‘OJAZ
L/0jUJ899L/OÄUaUíeJeAfl!wne,‘j(ii-2?flZJfl)f!Jdi‘w?°°ppJAOdpOO3)oggjoupo,nÄzjz

?uI‘w!u!w!InozueJ90?800)Ae,?sí‘fez?zqOUWeUZÄAnweuzosnqouepenJuezinqoueoIpejd‘wnoia
•)IeiWpopLpuwuz6AouioiÁ?oupoq9UpAfl!W?AuuseíqoO9O[!JS0I1Afl0SO,9ZA8SIWO)JfJOflOUpOH

pupef‘uoznUAOUIJOp
snoiuqoe,SflwwJejozuejoíje‘nwjsAsoqjuwJojwOLI9AOpUO6fl)fApOpOu9aJrn‘sose‘?ueweuzeuZ)Z
flSIdOdAIP8AflJUefOdSiuno‘so,zojusie‘ojw9JsÁsJuewJoju‘opue6eoopfeuezpjzq3UepoAflz

9up?I‘joqeu?oe)I!I!IA)InopiuqoajuiePzwjnpodpnodpoÄqiep‘‘rn/ZeZOupe[eu
QpdjidqofueponrZwupnenesez?zLpfUWeUZÍAL/oyJoupefJuuId9wpejdflSIdOdOq9UflJZSIPOd

qoeizsi6eiijojuppzo‘q
600?/1i•;UO)IZ‘Isu99ZineUĎjUO)—flJ,lS!60JwjuppjpzAI4OÓUeP8AIifp9eIeA!?floLyun)doww)flos

JueqosQdjs,qopue,efloqeuioowuíojenflU?6J0íjsouqosQdjsqoUe/eOflefflOpUO6V!wnueP!
)ID!UOJPI8I8oqeuW/flWJO]L/3fOIUOJZ)j8,‘8JUPAj?flÄA‘Äpue6flUO)‘ÓA-iJ?flOISiep‘Än?Jds9u[ejOAwsÄs
1u9ewJ0]u!‘LIO8J1S!60JqjuppzO‘q600?/tj:UO)fZ(Jwsjd?eipodeÍwjsÄsuwiojuinopue6i,‘

:ioiJflpe/su
flWOJ)jWe‘Xpqu9,ijsu)J8APOPL/OUWUZAWUZOSUeo/pOjd‘wnI!PflOSOdesiwoJOJ]OUPOH

HdQzeq-‘oooooo•i
uIw!u!wi!u.i;JSflWÄ)fZ)ZJUOU8J8J8J9p?E)jfweÍqoJUUU!J?we9Yd‘flW9JSÄSoqjuewiojw
oq9nopue6flZOAO)dopJuepeAfleeoejsui[j‘ÄzziuujdwpejdeÍoeírneprnL/ooq9uqopqo
Äqnsjyodseiipeno)dLioaieiLIOJ?qojupelsodAprnodIN!I!Inflo)pluLpajeíny,dseje,wpoj

:euoez(qowsjd9‘,Zspoe/peiji/enpiuqoejuj/jUAOJJu/wiwwJUOZOWÄfl

eeupefqoeoe)pj!,zuep!
eJJflUZÄ)SOdqoifojÁqopeÄuaoJuepennUO3AJuezjoqjonpzwjuejqezpeidÄoJuposodz

qefl,‘sL/O‘UWUZAoqeueApOpL/OfUWUZAwuzes-euwjz(qwsjd?zspo5ejp

:Á,zuewrnjopJojfflpejsu)!?0iPGJdeijinpiuqoez.u!iíJu?zoJd-iefflp?odfenepz

:Äzzuíeiensooid8ZflOd

eoe)upIeA)Ippiuqooj

:joj/npe/suI9A!oUeWrnOPJoenpzAI!AOU‘JSIeJnPZ(
:izsousfeu]oj[flpaJs‘uepjsifzesiwoioijoupoqÁpq‘uJje‘oi,zuo!Jd“

JoďnpeIsuIA0P0dueuojÁp‘ipepoptepiJuuidopezjzq3U[8eA

JUApeZOeuo)1?z9tWJU8AOUISflSflPIflOSA)JUS1EIeAZÁAi-oČgeup8S!WO)JDflOUPOH

:JuenoIÁAIU?UPOAflPO

3flOWOIO

Oo6LL‘9/06AO)I8AHW8JiSes‘.
O2€9:ODI‘•o•J•s3HVMÍdOSHIVÍ7V:JUSflÁU8DflOIÁA

lue;?n0IÁA431Í0fIUOUpOAflpO12JUaZO4I3eA?PI2ZII)u4se1q3AUeflORAuaeuzQg

‚JUeIqAA9AOU—pB1iu4uGJedsuW4euAfpe3“
AOS8U8I-Q92‘OOI.flSWUOAOÁJSAJ‘AOSGUG9O4SJ

1*
I



Město Benešov, Masarykovo náměstí 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní a transparentní úřad — nové vyhlášení“

doložení po uplynutí stanovené lhůty může být účastník v souladu s 48 zákona o zadávání veřejných

zakázek vyloučen z další účasti v zadávacím řízenĹ

V případě dotazů mě kontaktujte na emaÜu vereínezakazky@skleiaLcz, příp. na tel. čísle 732 837223.“

S ohledem na skutečnost, že účastník ve stanovené lhůtě, která skončila 7. 5. 201 8, nikterak

nereagoval, a ani neposlal jakoukoliv odpověď, přĺpadně jinou reakci, tak zadavatel s ohledem na

ustanovení 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ — „zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud

údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem

zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádostí podle 46. “ postupoval tak, že

účastníka vyloučil z další účasti v zadávacĺm řízení (v předmětné části).

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru — v částí 1

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením 1 1 4 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich

ekonomické výhodnosti. Hodnotící komise měla ekonomickou výhodnost nabídek v souladu

5 ustanovením 1 1 4 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek v souladu s ust. 1 22 odst. 2 zákona, jelikož nabídka

účastníka GORDIC spol. s r.o., IČO: 47903783, se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, byla

jedinou nabídkou podanou v této části zadávacího řízení, která splnila požadavky zadavatele a zákona

(s nabídkovou cenou 4.080.102,- Kč bez DPH). Ztohoto důvodu doporučili členové hodnotící komise

zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.

7. Označení poddodavatele/ů vybraného dodavatele

Kasper Business Solutions, s.r.o., IČO: 26979861 ‚ se sídlem Bohatcova J 67/3, Řečkovice, 621 OO

Brno - dodávka systému bezpečné komunikace.

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízenĺ se soutěžním dialogem nebylo použito.

9. Odůvodnění použití jednacĺho řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

1 O. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

1 I . Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupnĺ systém nebyl zaveden, nebot‘ se nejedná se

O pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb či stavebních prací.

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto

elektronických prostředků

Vzhledem k odložené účinnosti ust. 21 J odst. 3 ZZVZ ( 279 odst. 2 ZZVZ) zadavatel není povinen

při podání nabídek užít elektronické prostředky. Zadavatel stanovil způsob podání nabídek poštou nebo

osobně.

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. ‘

**
*

** EVROPSKÁ UNiE MINISTE RSTVO
* * Evropskýfondproregionálnírozvoj PRO MISTNI
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



U)(OAZOUww6oduowedoiuieuoi6ejÁue,oj6eu

INÍSIIAIOUdWíoAzoJJuI?uo!eJo]dpuoNsdoJA3

QAÍSU3ÍSINIIAIINfl)1SdOA3

.AOSeUegO4S\J

soJs‘VLA‘)jesoJed-6ui

:%b\.

8I-OL€t-UPeAOSeUeA

ZAZZESpO8IJndnsodAnqoJUz)joJdIeAopodeUe1eAepZ

ZAZZ
C4SOBL.OlPndnsodpeddAneqolu?z?oJdeun)AupeodUOAOU4SIUUpOAflpQg

‚JUeqAA9AOU—piiuueedsueieuA!4)e13“

AOS8U8ei-o‘Oo1-fls?w?uOAOÁJSAI‘AOSGUO9OSOJ

.•‘
d



._ + ‚
4


